
UCHWAŁA NR XXVI/168/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania "Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 
2018 - 2027"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2018 - 2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: XARUH-NBGBJ-KPUYY-UAALH-WBSSG. Podpisany Strona 1




